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CAPÍTULO ESTUDIANTIL – COSAE 2023

FORMULARIO DE INSCRIPCION PARA PRESENTACION DE VIDEOS
CONCURSO TransmitiENDO
TÍTULO:
Recurso que se utilizará para confeccionar el video:
Facultad:





Cátedra



País

Institución

Autores (Consignar Apellido y Nombre):

1 (Presentador)

2

3
4
5
Datos del Autor que presentará el trabajo:
Domicilio:

Teléfono de contacto:








E-mail:
Enviar los videos a las siguientes direcciones: (fecha límite de envío 20 de mayo de 2023)
sae@aoa.org.ar       

Condición imprescindible para la presentación: Estar inscripto al COSAE 2023
